
公  示
项目编号：CY2304XF081701

项目名称：软件园2期、龙岗产业园、创新创业广场21#和22#楼聘用消防值守管理单位招标项目

项目规模：为保证园区安全运营，现需对园区消防泵房安排专人（每个园区6人分三班制）24小时值守。本项目共划分三个标

段，具体标段划分如下：

一标段：软件园2期聘用消防值守管理单位招标项目。

二标段：龙岗产业园聘用消防值守管理单位招标项目。

三标段：创新创业广场21#和22#楼聘用消防值守管理单位招标项目。

建设地点：哈尔滨市松北区

招标方式：公开招标

开标时间：2023年09月07日09时00分

公示起止日期：2023年09月07日至2023年09月09日

评标委员会经评审后，推荐有效投标人综合得分由高到低排序前三名为中标候选人，名单如下：

一标段：

第一名：黑龙江省中燊建设工程有限公司

第二名：黑龙江中瀚建设工程有限公司

第三名：黑龙江成基建设工程有限公司

评标委员会依法确定综合得分排名第一的中标候选人为预中标人

预中标人为：黑龙江省中燊建设工程有限公司

预中标价格：775000.00元

质量标准：符合现行相关专业规范的合格合格标准。

服务期：2年

项目负责人：魏文临

二标段：

第一名：黑龙江卫华消防设施物业管理有限公司

第二名：哈尔滨合信消防安全技术有限公司

第三名：黑龙江通泽消防检测有限公司

评标委员会依法确定综合得分排名第一的中标候选人为预中标人

预中标人为：黑龙江卫华消防设施物业管理有限公司

预中标价格：774822.00元



质量标准：符合现行相关专业规范的合格合格标准。

服务期：2年

项目负责人：杜文权  

三标段：

第一名：哈尔滨合信消防安全技术有限公司

第二名：黑龙江卫华消防设施物业管理有限公司

第三名：黑龙江省垒土消防检测技术服务有限公司

评标委员会依法确定综合得分排名第一的中标候选人为预中标人

预中标人为：哈尔滨合信消防安全技术有限公司

预中标价格：775260.00元

质量标准：符合现行相关专业规范的合格合格标准。

服务期：2年

项目负责人：温子旭

如预中标人不符合中标条件的，招标人将按照评标委员会推荐的中标候选人排序依次确定其他中标候选人为中标人。

以上评标结果公示三天。公示期间投标人或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加盖异议人公章、法人或授权委托人签

字后（由委托人签字的，还应提供有效的法人授权委托书及本人有效身份证件）向招标人提出；如无异议，预中标人即为中标

人，发放中标通知书。

招标人：哈尔滨高新技术产业开发区基础设施开发建设有限公司

地址：哈尔滨高新区创新三路95号17号楼2楼

联系人：王先生

电话：0451-84348175

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联 系 人：宋女士

联系电话：13359848733

日    期：2023年09月07日


